
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 
Area Gestione Risorse Umane 

Settore Rapporti ASL 

______________________________________________________________________________________________________________________ 
 
Unità Organizzativa Responsabile: Settore Rapporti con le ASL - e-mail: asl@strutture.univaq.it 
Responsabile: Dott. Massimiliano Trippitelli – tel: 0862/433323 
 
Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi, piazza Santa Margherita 2, 67100 L'Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it  
 

 
Rep. n. 1213-2018 - Prot. n. 55563 del 17.12.2018 

 
Anno_____ tit. III cl. 15 fasc. ___ 
 

LA RETTRICE 
 
VISTO il bando per l’affidamento, per il corrente Anno Accademico 2018/2019, delle funzioni assistenziali 

apicali di Direzione della U.O.C. Chirurgia e Diagnostica Endoscopica (c/o P.O. dell’Aquila) nel 
rapporto convenzionale con la ASL n. 1 Avezzano Sulmona l’Aquila riservato a Professori di II 
fascia di questo Ateneo del settore s.d. MED/18 – Chirurgia Generale emesso in data 27.11.2018 e 
pubblicato, con urgenza, nell’albo ufficiale dell’Ateneo; 

 
VISTO il Decreto Rettorale n. 1212-2018 di ammissione del candidato alla procedura diretta 

all’affidamento, per il corrente Anno Accademico 2018/2019, delle funzioni assistenziali apicali di 
Direzione della predetta Unità Operativa Complessa; 

 
CONSIDERATA l’esigenza di nominare la Commissione Giudicatrice per la valutazione della 

documentazione prodotta dal candidato, composta da tre Professori di I fascia, conformemente al 
disposto dell’art. 2 del citato bando; 

 
PRESO ATTO che il richiamato art. 2 del bando dispone che la Commissione individua al suo interno un 

Presidente ed un Segretario verbalizzante; 
 

DECRETA 
 

La Commissione Giudicatrice per la valutazione della documentazione prodotta dal candidato per 
l’affidamento, per il corrente Anno Accademico 2018/2019, delle funzioni assistenziali apicali di Direzione 
della U.O.C. Chirurgia e Diagnostica Endoscopica (c/o P.O. dell’Aquila) nel rapporto convenzionale con la 
ASL n. 1 Avezzano Sulmona l’Aquila riservato a Professori di II fascia di questo Ateneo del settore s.d. 
MED/18 – Chirurgia Generale di questo Ateneo è così composta: 

- Prof. Roberto Crisci - Professore Ordinario; 
- Prof. Carlo Masciocchi - Professore Ordinario; 
- Prof. Francesco Pisani  - Professore Ordinario. 

 
 
L’Aquila, 17.12.2018      
              LA RETTRICE 

                  (Prof.ssa Paola Inverardi) 
            (f.to Prof.ssa Paola Inverardi) 
 
 
 
 


